
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ ДРОБОТОВОЙ Л.И.»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года с. Заветное № 100
. - *-
rt *

О назначении ответственного лица
за проведение школьного этапа 
всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской Олимпиады школьников», в целях обеспечения координации 
работы по организации и проведению школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2023/24 учебном году в Кочубеевском 
муниципальном округе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мурадханову Евгению Суриковну, завуча МОУ СОШ № 14 
им. Дроботовой Л.И., ответственной за организацию и проведение 
школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиаду 
школьников.

2. Назначить Овсянникову Надежду Викторовну, техника, ответственной 
за организацию и проведение школьного, муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников.

3. Возложить на Мурадханову Евгению Суриковну ответственность за 
соблюдение строгой конфиденциальности при тиражировании заданий 
для участников олимпиады.

4. Возложить на Овсянникову Надежду Викторовну ответственность за 
своевременное размещение на официальном сайте школы нормативно
правовых документов.

5. Ознакомить Мурадханову Евгению Суриковну и Овсянникову 
Надежду Викторовну с настоящим приказом под подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего-приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 14 
им. Дроботовой Л.И.

Ау ‘А

> ®1 о Е.М. СетоваАМ5/ // Г °s=3'


